
Na temelju clanka 28. stavka 1. Zakon 0 javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) i clanka 14. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, 
dekanica prof. dr. sc. Vesna Crnic-Grotic donosi 

III. Izmjene i dopune Plana javne nabave za 2021. godinu 

Plan nabave za 2021. godinu, klasa: 404-01/21-01/4, urbroj: 2170-57-01-21-1 od 13. sijecnja 2021. godine mijenja se i dopunjavaju sljedeCim stavkama: 

Brojcana oznaka 
predmeta Procijenjena 

Vrsta postupka Predmet 
Sklapa se Planirano trajanje 

Redni Evidencijski Predmet nabave (najvise 200 nabave iz vrijednost Posebni reiim Ugovor/okvirni Planirani pocetak ugovora iii 
broj broj nabave znakova) Jedinstvenog nabave(u 

(ukljucujuci i jednostavnu 
nabave 

podijeljen na 
sporazum/narudi postupka okvirnog 

Napomena 
nabavu) grupe? 

rjecnika jayne kunama) benica? sporazuma 
nabave (CPV) 

Radovi na Irafoslanici - Postupak jednostavne 
28 BRN-l0/2021 zamjena SN bloka s 10kV na 45259900-6 90.000,00 NE Ugovor studeni jedan mjesec dopuna 

20 kV nabave 

29 BRN-ll/2021 Osiguranje imovine 66515200-5 45.000,00 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor studeni jedna godina dopuna 
nabave 

--- ---- --------- L____ ___ ---------------- ---------- 

KLASA: 404-01/21-01/4 

URBROJ: 2170-57-01-21-4 

Rijeka, 5. studenog 2021. 

DEKANICA 
Prof. dr. sc. Vesna Cmic-Grotic 

,../ 
-~ /-ke/ 

• 


